
 
 

 

 

PORTARIA N° 012/2025-GP-CMA 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos da Lei complementar n° 003/97 (RJUSM) e Lei n° 401/2007 (PCSSCMA) e 

alterada pela Lei n° 495/2015 e Resolução n° 01/2015 e de conformidade com o Art. 19, Inciso 

IV, Alínea “a’’ do Regimento interno da Câmara Municipal (Resolução n° 001/2006), 

 

RESOLVE: 

Nomear o Srta. CELIA FERNANDES DE LEMOS SOUZA, portadora do CPF (MF) n° 

971.056.354-XX, servidora efetiva do município de Arez/RN, cedida a esta Câmara de 

Vereadores, para ocupar o Cargo de Suplente na comissão de licitação, com recebimento de 

Gratificação FG-01, constante no anexo III, da Lei nº 495/2015. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Arez/RN, 08 de Janeiro de 2025. 

 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente 

CPF (MF) n° 099.938.704-98 
 

 


